
 
 
 
 
 
 
 

ZARZĄDZENIE NR 726/2010 
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA 
Z DNIA 9 kwietnia 2010 r. 

 

w sprawie zmian w budżecie Miasta Krakowa na rok 2010. 

(dot. przeniesienia środków z rezerwy celowej do działu 801 oraz zmian w planie wydatków 
w działach: 801 i 852). 
 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 32 ust. 2 pkt 4 w zw. z art. 92 ust. 1 pkt. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 
1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.), art. 258 ust. 1 pkt 1, 
art. 259 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240) oraz § 12 
ust. 2 pkt 7 uchwały Nr XCII/1237/10 Rady Miasta Krakowa z dnia 17 lutego 2010 r. w sprawie dostosowania 
uchwały Nr LXXXIX/1183/09 Rady Miasta Krakowa z dnia 30 grudnia 2009 r. w sprawie budżetu Miasta 
Krakowa na rok 2010, do przepisów ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych zarządza się, co 
następuje: 

§ 1. 
W wydatkach budżetu Miasta Krakowa na rok 2010 wprowadza się zmiany, zgodnie 

z załącznikiem do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. 
W uchwale Nr LXXXIX/1183/09 Rady Miasta Krakowa z dnia 30 grudnia 2009 r. 

w sprawie budżetu Miasta Krakowa na rok 2010, zmienionej uchwałą Nr XCII/1237/10 Rady 
Miasta Krakowa z dnia 17 lutego 2010 r. w sprawie dostosowania uchwały 
Nr LXXXIX/1183/09 Rady Miasta Krakowa z dnia 30 grudnia 2009 r. w sprawie budżetu 
Miasta Krakowa na rok 2010, do przepisów ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych, z późniejszymi zmianami, wprowadza się następujące zmiany: 

 w załączniku Nr 2 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 3. 
Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Magistratu. 

§ 4. 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
 

Prezydent Miasta Krakowa 
 

/ - /



 
 

Uzasadnienie 
 

Zarządzenie zawiera: 

I. Rozdysponowanie rezerwy celowej 
W budżecie Miasta Krakowa na rok 2010 zaplanowano rezerwę celową na zadania 
oświatowe w wysokości 19.195.200 zł. 
Niniejszym zarządzeniem dokonuje się rozdysponowania wyżej wymienionej rezerwy 
w wysokości 444.800 zł. Środki przeznaczone zostaną na szkolenia praktyczne uczniów 
odbywających praktyki w zakładach pracy. 

II. Zmiany wydatków bieżących 
W dziale 801 – Oświata i wychowanie 
Dokonuje się zmian w planie wydatków w łącznej wysokości 433.770 zł, 
z przeznaczeniem na: dofinansowanie wymiany międzynarodowej dzieci i młodzieży 
w 2010 r., doradców metodycznych, prowadzenie oddziałów przedszkolnych w szkołach 
podstawowych oraz zapłatę zasądzonego odszkodowania w sprawie roszczenia ze 
stosunku pracy. 

W dziale 852 – Pomoc społeczna 
Dokonuje się zmian w planie wydatków w wysokości 72.300 zł, w związku 
z koniecznością zabezpieczenia środków na realizację składek na ubezpieczenie 
emerytalno – rentowe oraz wypłatę wynagrodzeń dla rodzin zastępczych.  

 


